
1

29,8 mm

MUR DND

Butler

RFSW-62/SB

ZERO CROSS Friendly Light switching

 N  N  N  L  V1 V2

 L
N

 +       V1 V2-     

24 V AC/DC230 V AC

RFSW-62/S

RFSW-62/SW

RFSW-62/S |

H
R

E
S

K

N

Popis přístroje

Zapojení

• Bezdrátový skleněný ovladač se symboly slouží pro:

• Ovládání bezdrátových prvků iNELS Wireless (osvětlení, rolety či zá-

věsy)

• Ovládání předdveřní jednotky RFGS-30/S pro MUR/DND

• Spínání 2x světelných okruhů

• tlačítka MUR (Make Up Room - Uklidit pokoj, zelená LED a DND (Do not 

Disturb – Nerušit, červená LED) jsou vzájemně blokované 

• tlačítko Butler volá na servisní službu hotelu (nastavuje se v HRS)

• horní 3 tlačítka lze libovolně defi novat pro ovládání místních výstupů 

jednotky nebo libovolného prvku iNELS Wireless umístěného v pokoji 

(spínání, stmívání, HVAC, stínění)

• Nastavení a programování se provádí párovacím tlačítkem + signaliza-

ce servisními LED

• Jednotka může být připojena do systému HRS (Hotel Reception Soft-

ware) přes gateway eLAN-RF nebo termostat RFTC-3. Poté lze funkce 

ovládat z recepční PC konzole nebo iNELS aplikace tel,efonu.

• Standartní barva skla bílá/černá, tlačítka a popisy v horní části - případ-

ně logo hotelu při objednání

Skryté

párovací tlačítko

Tlačítko DND

Tlačítko Buttler Tlačítko MUR

Tlačítka volitelných

prvků

(Černé sklo, ostré hrany)

Legenda tlačítek:

Servisní LED

Bezdrátový dotykový skleněný ovladač se symboly

Napájecí napětí:

Příkon zdánlivý / ztrátový:

Tolerance napájecího napětí:

Výstup

Relé:

Špičkový proud:

Životnost kontaktů:

Ovládání

Počet tlačítek:

Komunikace:

Frekvence:

Funkce repeater:

Dosah:

Připojení

Svorkovnice:

Průřez vodičů:

Další údaje

Pracovní teplota:

Skladovací teplota:

Krytí:

Kategorie přepětí:

Stupeň znečištění:

Pracovní poloha:

Instalace:

Rozměr:

Hmotnost:

EAN pro 230 V, BÍLÁ, SHARP: 

EAN pro 230 V, ČERNÁ, SHARP:

EAN pro 24 V, BÍLÁ, SHARP:

EAN pro 24 V, ČERNÁ, SHARP:

Související normy:

230 V AC / 50-60 Hz nebo 24 V AC / DC

1.1 VA/ 0,8 W

±10 %

2x spínací / 8 A /250 V AC1 / 2000 VA

Ipeak <110A 300us / max. vstupní kapacita 125 uF

mechanická 10 mil. / elektrická 100 000 sepnutí

6, resp. 4 + 2 indikace

bezdrátová, iNELS FRIO2 protokol

866–922 MHz (více na str. 81)

ano

na volném prostranství až 200 m

bezšroubová

0.2 - 1,5 mm2  solid fl exible

-10 až +50 °C

-30 až +70 °C

přední část IP60 / zadní část IP20

II.

2

libovolná

do instalační krabice

94 x 94 x 39 mm

131 g

RFSW-62/SW/230:  8595188189484  

RFSW-62/SB/230:  8595188189255

RFSW-62/SW/24:  8595188191289

RFSW-62/SB/24:  8595188191296

EN 60730, EN 63044, EN 301489, EN 300 220

Technické parametry

kontakty relé spínají potenciál fáze (L)

a jsou vybaveny technologií zerocross 

switching

Kovový držákInstalační krabice Přístroj

Zde si vytvořte svůj design skla:

icons.inels.com

Výstupní kontakty (V1, V2) jsou galvanic-

ky oddělené od napájení a mají společ-

nou svorku COM

ČERVENÉ podsvícení

Do not Disturb  - Nerušit

ZELENÉ podsvícení

Make Up Room - Uklidit pokoj

BÍLÉ podsvícení

Servisní služba hotelu
BÍLÉ podsvícení

Tlačítka volitelných prvků

(BÍLÉ sklo, OSTRÉ hrany)


